
SPL Turku PöYTäKIRJA [83313] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-06-17 Kolmonen LTU - Wilpas 0-1 

      

Ottelu Kenttä  

83313 Littoinen KHT/Kaarina  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

1 Raitala Lauri A 

5 Gröhn Anssi A 

6 Koivisto Antti A 

7 Tapaninen Kimmo A 

8 Jalonen Riku A 

10 Mäenpää Olli A 

11 Mäntynen Janne A 

12 Koivisto Aarno A 

19 Mäenpää Miika A 

22 Ots Siim A 

26 Tontasse Aklaesso A 

1 Nieminen Antti V 

13 Bilishenko Viktor V 

15 Raitanen Ville V 

17 Hiltunen Niko V 

18 Tuomi Ville V 

21 Lenets Joonas V 

25 Laaksonen Jaakko V 
 

1 Järvinen Tero A 

3 Batalha Ville A 

4 Suominen Rauli A 

6 Wähäsilta Juha A 

10 Luukkala Topi A 

15 Batalha Mikko A 

15 Leino Iku A 

17 Kesänen Aku A 

22 Schukov Juha-Matti A 

26 Lahtinen Mika A 

50 Koski Tommi A 

 Ilkka Virtanen V 

8 Loimulahti Joni V 

9 Saario Timo V 

19 Määttä Jesse V 

25 Nurmi Toni V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

28 7 Tapaninen Kimmo Varoitus  A 

57 12 Koivisto Aarno Vaihto Kentältä   

 13 Bilishenko Viktor Kentälle   

65 10 Mäenpää Olli Vaihto Kentältä   

 15 Raitanen Ville Kentälle   

74 11 Mäntynen Janne Varoitus  A 

81 6 Koivisto Antti Varoitus  A 

86 26 Tontasse Aklaesso Vaihto Kentältä   

 25 Laaksonen Jaakko Kentälle   

89 5 Gröhn Anssi Vaihto Kentältä   

 18 Tuomi Ville Kentälle   

90+ 13 Bilishenko Viktor Varoitus  B 
 

Min. Pelaaja 

 Kuokkanen Tomi Pelikiellossa  

46 4 Suominen Rauli Vaihto Kentältä  

 8 Loimulahti Joni Kentälle  

57 10 Luukkala Topi Vaihto Kentältä  

 9 Saario Timo Kentälle  

89 15 Leino Iku Maali  

90+ 50 Koski Tommi Varoitus  A 
 

 


